ORDIN  DE  PLATA nr. 190 DATA EMITERII 20 04 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 278.00 LEI Doua Sute Saptezeci si Opt lei 00 bani

PLATITOR (R) "LABROMED LABORATOR" S.R.L.   Cod IBAN MD49ML000000002251909930

CODUL FISCAL 1012600001177

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL "SFANTA TREIME" Cod IBAN MD22ML000000000225166614